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HERRERA DELTRAN

VERACRUZ

SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

OFICIALIA MAYOR

SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ

CUADRO DE ADJUDICACION DE LA LICITACION SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-007/10,RELATIVA A LA CONTRATACION DEL SERVICIO PARA EL MANTENIMIENTO A LA
RED HIDROSANITARIA DE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL ESTADO DE

VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART

DESCRIPCION

[VAY]

CANT.

COMPANIA LEHE S.A. DE C.V.

VICNAC S.A.DE C.V.

CRIVEXA S.A.DE C.V.

P.U

TOTAL

P.U

TOTAL

P.U

TOTAL

MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LOS SERVICIOS SANITARIOS]
DE OFICINAS CENTRALES; CONSISTENTE EN REVISION
PERIODICA DE MUEBLES (LAVABOS), REPARACION DE FUGAS,
DESASOLVES, GOTEOS EN VALVULAS Y CAMBIO DE HERRAJES|
DANADOS, PARA MANTENERLOS EN OPTIMO
FUNCIONAMIENTO, INCL: MATERIAL Y MANO DE OBRA,
FUNCIONAMIENTO, CONSIDERANDO UN TOTAL DE 38 LAVABOS.

MES

10

5,150.00

51,500.00

DE OFICINAS CENTRALES; CONSISTENTE EN REVISION
PERIODICA DE MUEBLES (WC), REPARACION DE FUGAS,
DESASOLVES, GOTEOS EN VALVULAS Y CAMBIO DE HERRAJES|
DANADOS, PARA MANTENERLOS EN OPTIMO
FUNCIONAMIENTO, INCL: MATERIAL Y MANO DE OBRA,
CONSIDERANDO UN TOTAL DE 59 WC.

MES

10

5,650.00

56,500.00

MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LOS SERVICIOS SANITARIOS
DE OFICINAS CENTRALES; CONSISTENTE EN REVISION
PERIODICA DE MUEBLES (MIGITORIOS), REPARACION DE|
FUGAS, DESASOLVES, GOTEOS EN VALVULAS Y CAMBIO DE|
HERRAJES DANADOS, PARA MANTENERLOS EN OPTIMO|
FUNCIONAMIENTO, INCL: MATERIAL Y MANO DE OBRA,
CONSIDERANDO UN TOTAL DE 13 MIGITORIOS.

MES

10

5,185.00

51,850.00

SANITARIO DE TUBOS DE PVC DE 6" DIAM., ASI COMO LA
LIMPIEZA DE REGISTROS SANIRTARIOS (23 PIEZAS),
DESASOLVE DE LINEA DE DRENAJE, DEJANDOLA EN BUEN
ESTADO Y FUNCIONANDO, REPOSICION DE TUBERIA S| ES|
NECESARIO, EXCAVACION EN CEPAS PARA LOCALIZAR|
TUBERIA DANADA, RELLENO DE CEPAS DONDE SE EXCAVO
PARA LOCALIZAR TUBERIA DANADA.

MES

10

4,350.00

43,500.00

DESCALIFICADA

5,600.00

56,000.00

6,100.00

61,000.00

5,600.00

56,000.00

4,650.00

46,500.00

SUBTOTAL
LV.A

TOTAL

$203,350.00

32,536.00

$235,886.00

$0.00

0.00

$0.00

$219,500.00

35,120.00

$254,620.00
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